PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
Estado de Mato Grosso do Sul

Gestâo 2000

DECRETO NO 1566/97 de 01 de agosto de 1997

A Prefeita Municipal de Mundo Nova, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuiçöes legais,

DECRETA:

Art. 10 - Fice concedida aos servidores abaixo relacionados gratificaçâo, nos termos do
artigo 63, da Lei Complementar Municipal n° 001190, incidente sobre a
vencimento base do respectivo cargo:

Nome Cargo Percentual

Nara Marcia Games Silva Assistente de Gabinete 100%
Valdenir Maiheiros de Castro Diretor de Departamento 100%

Art. 20  - Este Decreto entraré em vigor na data de sua assinatura, revogadas as
disposiçöes em contrário.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mundo 	va-MS.., 01 de agosto de 1997-

PREFEITA M
PIJBLICADO NO ORGAO OFICIAL

DO MUNICIPIO" () A. .btrat

N.J DotaJ JA

Av. Campo Grande, 200 -  Fane (067) 474-1144 -  CEP 79.980-000 -  CGCMF 03.741.68310001-26